

【新旧対照表】JALカードショッピングマイル・プレミアム会員特約の主な改定箇所（下線部分が改定箇所です。）

現行（2020年4月版）	改定後（2025年4月版）	備考
第2条（会員）	第2条（会員）	
2. プラチナ会員、CLUB-Aゴールドカード会員およびJALダイナースカード会員は、カード入会時に自動的にプレミアム会員となります。	2. <u>プラチナ Pro会員</u> 、プラチナ会員、CLUB-Aゴールドカード会員およびJALダイナースカード会員は、カード入会時に自動的にプレミアム会員となります。	「プラチナ Pro会員」を追加。
第3条（年会費）	第3条（年会費）	
5. プラチナ会員、CLUB-Aゴールドカード会員およびJALダイナースカード会員は、年会費を無料とします。	5. <u>プラチナ Pro会員</u> 、プラチナ会員、CLUB-Aゴールドカード会員およびJALダイナースカード会員は、年会費を無料とします。	「プラチナ Pro会員」を追加。
第4条（会員資格と有効期間）	第4条（会員資格と有効期間）	
3. プラチナ会員、CLUB-Aゴールドカード会員およびJALダイナースカード会員は、それぞれの会員資格の有効期限をプレミアム会員の有効期限とします。	3. <u>プラチナ Pro会員</u> 、プラチナ会員、CLUB-Aゴールドカード会員およびJALダイナースカード会員は、それぞれの会員資格の有効期限をプレミアム会員の有効期限とします。	「プラチナ Pro会員」を追加。
2020年4月1日改定	<u>2025年4月1日</u> 改定	